
ZARZĄDZENIE NR 309/2018
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność
Gminy Walim.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 1875 ze zm. ) oraz Uchwały Nr  XXXII Rady 
Gminy Walim z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu ( Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2017 r. poz. 4196 )  zarządzam, co następuje :

§ 1. Przeznaczam do zbycia nieruchomości wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami 
nierolnymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 9F126C55-52E2-4A75-AC15-06DFA775AE82. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia  Nr   309/2018 

Wójta Gminy Walim 
z dnia 23 kwietnia 2018 r.  

 
 

Lp Położenie 
nieruchomości 

Numer  
działki  
i pow. 

Numer  
KW 

Opis nieruchomości            Przeznaczenie 

 
1 

Walim 
Obręb 0009 
 

  757/1 
 o pow. 
0,1201 ha 

SW1W/000 
70484/6 

Działka niezabudowana, 
nieuzbrojona w urządzenia  
infrastruktury technicznej, 
położona przy drodze 
asfaltowej. 

Zabudowa 
mieszkaniowa 
jednorodzinna 
 i mieszkaniowo- 
rekreacyjna. 

2 Walim 
Obręb 0009 
 

  757/2 
 o pow. 
0,1200 ha 

SW1W/000 
70484/6 

Działka niezabudowana, 
nieuzbrojona w urządzenia  
infrastruktury technicznej, 
położona przy drodze 
asfaltowej. 

Zabudowa 
mieszkaniowa 
jednorodzinna 
 i mieszkaniowo- 
rekreacyjna. 

3 Zagórze Śl. 
Obręb 0010 

210/1  
o pow. 
0,4301 ha 

SW1W/000 
24385/5 

Działka niezabudowana, 
nieuzbrojona w urządzenia  
infrastruktury technicznej, 
położona przy drodze 
asfaltowej. 

Zabudowa 
mieszkaniowa 
jednorodzinna  
i zagrodowa, teren 
leśny i zadrzewień 
oraz teren rolniczy. 

  

Id: 9F126C55-52E2-4A75-AC15-06DFA775AE82. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości przeznacza się do sprzedaży celem realizacji dochodów gminy
wynikających z zapisów uchwały budżetowej.

Sporządziła : Bogumiła Kruk

Otrzymują:

1/ Referat Infrastruktury Technicznej

2/ Referat Organizacyjny

Id: 9F126C55-52E2-4A75-AC15-06DFA775AE82. Podpisany Strona 1




